
PORTARIA PGJ/PI Nº 1734/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  convite  contido  no  Ofício  Circular  nº  12.000-
002/GS/2017, oriundo da Secretaria de Segurança Pública do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA respondendo pela 8ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para participar da Reunião do Gabinete de Gestão Integrada do
Estado do Piauí – CGI/PI, no dia 14 de julho de 2017, às 16h, na sede da Justiça Federal em
Teresina-PI. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2017. 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1734/2017
	R E S O L V E

